
                                                                                                                                                                 
                                                        

agatinsvet.cz - kreativní, dřevěné a didaktické hry, dětské knihy a školní batohy                         

kamenné prodejny: Praha 4 / 6 / 8 / 9 / 10 – Plzeň – Liberec – České Budějovice – Brno – Hradec Králové 

DJ05071 Beze slůvek – karetní hra 
 
Věk: 5–99 let  

Počet hráčů: 2–4 hráči 

Obsah hry: 40 oranžových karet (pantomima), 40 fialových karet (zvuk), 40 zelených karet (pantomima a zvuk). 

Cíl hry: Být prvním hráčem, který získá 10 karet.  

Příprava hry:  
Všechny karty položte je obrázkem dolů doprostřed stolu. Začíná nejmladší hráč. Hraje se ve směru hodinových ručiček. Hráč, 
který je na řadě, si vytáhne kartu a prohlédne si ji tak, aby ji ostatní hráči neviděli. 

Nyní musí předvést, co je na obrázku a ostatní hádají (stejný obrázek je možné interpretovat různými způsoby – hráč, který 
předvádí, rozhoduje, zda slovo, které ostatní hráči tipují, odpovídá obrázku).  

Podle barvy karty musí hráč předvést pantomimu (oranžová karta), zvuk (fialová karta), nebo obojí – pantomimu i zvuk (zelená 
karta). 

Pokud jeden z hráčů uhodne správnou odpověď, hráč, který předváděl, si kartu ponechá. Pokud nikdo neuhodne, kartu vrátí 
dospod balíčku. Poté je na řadě další hráč, který si vytáhne kartu, a hra pokračuje stejným způsobem. 

Podle nálady a věku hráčů se před hrou určí počet karet potřebných k výhře (např. 5 karet pro rychlou hru, 20 pro delší hru…). 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Design hry: Emma Yarlett 

http://agatinsvet.cz/

